
 

 

POSTANOWIENIE NR 101/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sokoły 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sokoły.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 101/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Kowalewszczyzna 29, 18-218 Sokoły: 

 

1. Hubert Dworakowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokoły 

2. Weronika Krysztopik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mazury 

3. Henryka Mojsa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokoły 

4. Katarzyna Ochocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokoły 

5. Mariola Perkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Perki-Franki 

6. Beata Płońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jeńki 

7. Bożenna Elżbieta Żukowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kruszewo-Brodowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 5, 18-218 Sokoły: 

 

1. Barbara Bielicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokoły 

2. Marzena Buczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokoły 

3. Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Sokoły 

4. Aleksandra Kikolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Racibory 

5. Paweł Mankiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jamiołki-Kowale 

6. Janina Skawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tybory-Kamianka 

7. Justyna Tyborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jamiołki-Świetliki 

8. Magdalena Wojno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokoły 

9. Katarzyna Zdrodowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stanisławowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kulturalno-Biblioteczne, ul. Kolejowa 3, 18-218 

Sokoły: 

 

1. Iwona Bruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokoły 

2. Magdalena Buczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Brzóski-Gromki 

3. Agnieszka Bystrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kruszewo-Głąby 

4. Judyta Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Racibory 

5. Katarzyna Komar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kruszewo-

Wypychy 

6. Anna Pęza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokoły 

7. Danuta Roszkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Roszki Ziemaki 

8. Monika Żukowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kruszewo-Brodowo 

9. Katarzyna Żur, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krzyżewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły: 

 

1. Beata Halicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokoły 

2. Michał Kierzkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Sokoły 

3. Marta Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąsówka-

Oleksin 

4. Roman Ożarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kruszewo-Głąby 

5. Małgorzata Raciborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Racibory 

6. Andrzej Rogalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokoły 

7. Bogusława Szabłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stara Ruś 

8. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łapy 

9. Jacek Wnorowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sokoły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MD CARE Sp. z o. o., 

Dworaki-Staśki 46, 18-218 Sokoły: 

 

1. Łukasz Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porośl-Kije 

2. Zdzisław Jabłoński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Białystok 

3. Bartosz Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Cieciorki 

4. Paulina Kuryś, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Bruszewo 

5. Gabriela Zdrodowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stanisławowo 

 

 


